
Zarządzenie nr 10/DN/07
z dnia 21.03.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie wprowadzenie zakładowych norm zużycia gazu LPG w pojazdach służbowych LODR

Na podstawie §20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  zarządzam, co następuje:
§1

Wprowadzam zakładowe normy zużycia gazu (LPG) dla niżej wymienionych pojazdów:
1. Samochód osobowy Skoda Fabia 1.4 – 8,50 ltr/100 km
2. Samochód osobowy Opel Vectra 1.6 – 10,50 ltr/100 km

§2
Ustalam jednolity sposób wyliczenia faktycznego zużycia gazu LPG w pojazdach służbowych LODR:

1. Po  zatankowaniu  pojazdu  paliwem  ET  i  gazem  LPG  do  pełna  należy  obliczyć  ilość  kilometrów
przejechanych łącznie na paliwie ET i gazie LPG.

2. Przy użyciu normy zużycia paliwa ET, wprowadzonej zarządzeniem nr 29/1/DN/05 
z dnia 03.01.2005 r. oraz 29/DN/06 z dnia 15.09.2006  r.  Dyrektora  LODR w Końskowoli,  należy
obliczyć ilość kilometrów przejechanych na paliwie ET.

3. Ilość  zatankowanego  gazu  LPG  podzielić  przez  pozostałą  ilość  przejechanych  kilometrów.
Otrzymany wynik pokaże faktyczne zużycie gazu LPG.    

§3
Utrzymuję w mocy zarządzenia nr 29/1/DN/05  z dnia 03.01.2005  r.  oraz 29/DN/06  z  dnia  15.09.2006  r.
Dyrektora LODR w Końskowoli

§4
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Działu  Organizacyjnego  i
Administracyjno-Gospodarczego oraz Kierownikom Oddziałów LODR.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

- 1 -


